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Andersson, Eric
20050310

1
633 xx ESKILSTUNA

Mobil 079-338 71 05 Kjell Andersson (Pappa) 076-765 75 67
kjell.andersson3@eskilstuna.se
Ulrica Andersson (Mamma) 073-833 36 84
ulrica.andersson@eskilstuna.se

Bengtsson, Simon
20050802

-
- -
simon.qseb.bengtsson@icloud.com

Mobil 079-349 48 03
Hem 072-027 31 02

Åsa Bengtsson 072-027 31 02
asa.bengtsson2@eskilstuna.se
Anders Bengtsson 070-274 73 11
benglunds@icloud.com

Brandt, Ivar
20051121

Tumbo Brandtboda
635 31 KVICKSUND
ivar.bra05@outlook.com

Mobil 073-682 15 32 Malin Brandt (Mamma) 070-485 10 15
malin.bra78@hotmail.com

Carlsson, Oliver
20050427

Vallbylund Rytterne
725 92 VÄSTERÅS
oliver.f.carlsson@gmail.com

Mobil 072-552 34 47
Hem 0220-420 37

Robert Carlsson (Pappa) 070-480 69 99
robert.carlsson@telia.com
Maria Carlsson (Mamma) 073-626 60 14
maria.wallbylund@hotmail.com

Carlsson, Victor
20050127

Safirgången 25
632 34 ESKILSTUNA
Victor_c05@hotmail.com

Mobil 073-850 33 41 Anna Carlsson 073-502 33 41
Anna_c74@hotmail.com
Johan Carlsson 070-467 31 17
Johan_c75@Hotmail.com

Edberg, William
20050617

Vretaslingan 26
633 69 SKOGSTORP
willeedberg@hotmail.com

Mobil 073-530 58 01
Hem 016-253 66

Piritta Lehtinen (Mamma) 073-316 75 61
piritta@live.se

Ekstrand, Albin
20051208

Gradinsväg 6
644 36 TORSHÄLLA

Mobil 079-349 01 88 Anneli Ekstrand (Mamma) 073-317 41 42
anneli.ekstrand016@gmail.com
Peter Lisciak (Pappa) 070-617 77 67
peter.lisciak@gmail.com

Englund, Anton
20050330

-
- -
antone05@outlook.com

Mobil 073-043 74 70
Hem 016-14 89 99

Catrin Englund 070-653 48 85
anders_catrin@hotmail.com
Anders Vakkala 070-942 66 44
anders_catrin@hotmail.com

Gustafsson, Elis
20051009

-
- -
elis.gustafsson.student.eskilstuna@engelska.se

Mobil 072-305 69 99 Veronica Gustafsson 073-359 17 77
Veronica@tunapark.se

Hovila, Dominique
20050113

Liljegatan 41
644 35 TORSHÄLLA
domeniqueveikko.hovila@gmail.com

Mobil 076-336 91 76 Ville Hovila (Pappa) 073-337 58 38
ville.hovila@peab.se
Jenni Hovila (Mamma)
jenni.hovila@hotmail.com

Larsson, Casper
20050307

Asphagsvägen 6
632 39 ESKILSTUNA
Casper05larsson@gmail.com

Mobil 072-843 13 15 Camilla Eriksson (Mamma) 070-783 05 58
camillae77@gmail.com
Mikael Larsson (Pappa) 070-790 84 94
mikael.l.larsson76@gmail.com

Lindstrand, Elias
20050501

Klintebovägen 6A
633 69 SKOGSTORP
astfors@live.se

Mobil 076-870 03 92 Johan Lindstrand (Pappa) 070-570 96 50
pj.lindstrand@hotmail.com
Jessica Eriksson Nåsmark (Mamma) 070-086 20 26

jessica.nasmark@eskilstuna.se

Mattsson, Elias
20050513

Edvadslundgatan 3c
644 34 TORSHÄLLA

Mobil 072-871 33 82 Hanna Mattsson 073-966 53 16
hannajonsson82@hotmail.com
Andreas Gunnarsson 070-791 28 43

Mejenqvist, Adam
20050219

Enstavägen 3
633 47 ESKILSTUNA
adam.mejenqvist@yahoo.se

Mobil 072-184 54 29 Johan Mejenqvist (Pappa) 070-643 13 78
johan.mejenqvist@yahoo.com
Malin Mejenqvist (Mamma) 070-272 24 28
malin.mejenqvist@yahoo.se

Nilsson, Felix
20050708

-
- -
xilef2005@gmail.com

Mobil 073-369 90 91 Karolina Nilsson (Vårdnadsha..) 073-369 90 91
karolina_nilsson@live.se
Björn Nilsson (Vårdnadsha..) 073-331 26 36
karolina_nilsson@live.se
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Norberg, Alexander
20051030

Lötgatan 13B
632 23 ESKILSTUNA
Alexandernorberg05@hotmail.com

Mobil 070-792 46 88 Robert Norberg (Förälder) 070-616 33 03
Robert.norberg@se.abb.com
Nina Norberg (Förälder) 073-750 01 02
Ninanorberg74@gmail.com

Parviainen, Rasmus
20050719

Övlingevägen 7b
635 31 KVICKSUND
rasmus.p.johansson@outlook.com

Mobil 076-316 57 99 Mattias Johansson (Pappa) 073-596 61 12
mattias.johansson.2@volvo.com
Kirsi Parviainen (Mamma) 073-314 55 97
kirsi.b.parviainen@icloud.com

Rytzler, Alfred
20051104

Magla Västeräng
635 13 ESKILSTUNA
alfred.rytzler@gmail.com

Mobil 070-438 20 01 Anne Rytzler 070-326 69 83
anne.rytzler@gmail.com
Daniel 070-326 69 83
Rytzler@gmail.com

Ekonomiansvarig (1) Adress Telefon Målsman

Carlsson, Maria
19770516

Vallbylund, Rytterne
725 92 VÄSTERÅS
maria.wallbylund@hotmail.com

Mobil 073-626 60 14   

Ledare (2) Adress Telefon Målsman

Hansen, Daniel
1999

*
* *
dannehanseeen@gmail.com

Mobil 073-424 94 47   

Rytzler, Anne *
* *
anne7508@gmail.com

    

Tränare (3) Adress Telefon Målsman

Lindstrand, Johan
19660217

Rosenforsvägen 7A
633 69 SKOGSTORP
pj.lindstrand@hotmail.com

Mobil 070-570 96 50   

Mejenqvist, Johan
19720320

Enstavägen 3
633 47 ESKILSTUNA
johan.mejenqvist@yahoo.com

Mobil 070-643 13 78
Jobb 070-643 13 78

  

Norberg, Robert .
. .
robert.norberg@se.abb.com

    


